Сроки поставки  в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня заключения 

контракта 

2.4. Форма, сроки и порядок 

оплаты: 

Согласно Проекта контракта 

2.5 Размер аванса и порядок 

его предоставления 

Аванс не предусмотрен 

2.6. Начальная 

(максимальная) цена 

контракта (далее – 

3 483 843,00 руб. (три миллиона четыреста восемьдесят три 

тысячи восемьсот сорок три рубля ноль копеек) 

Начальная (максимальная) цена контракта включает в себя: все 

НМЦК) затраты, накладные расходы, налоги, пошлины, таможенные 

платежи, страхование и прочие сборы, которые поставщик 

(исполнитель) контракта должен оплачивать в соответствии с

[...]

Размер обеспечения 

исполнения контракта 

Контракт заключается только после предоставления 

участником, с которым заключается контракт обеспечения 

исполнения контракта в размере 2 (два) % начальной 

(максимальной) цены Контракта, что составляет: 69 676,86 руб. 

(шестьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят шесть 

рублей восемьдесят шесть копеек) 

5.1. Срок и порядок 

предоставления 

обеспечения исполнения 

контракта 

Согласно Проекта муниципального контракта 

Приложение № 1

[...]

Настоящий Контракт заключается после предоставления Поставщиком документа, 

подтверждающего предоставление обеспечения исполнения Контракта Заказчику. 

6.2. Обеспечение исполнения Контракта устанавливается в размере 2 процента от 

начальной (максимальной) цены контракта и составляет 69 676,86 руб. (шестьдесят девять 

тысяч шестьсот семьдесят шесть рублей восемьдесят шесть копеек) 

6.3. По настоящему Контракту обеспечиваются обязательства Поставщика по 

возмещению убытков Заказчику, причиненных неисполнением или ненадлежащим 

исполнением обязательств по контракту, а также обязанность выплаты неустойки,